Krajowy koordynator tranzytu

Beata Gajda

Ministerstwo Finansów - Departament Ceł  

Wydział Integracji i Harmonizacji Danych DC8
tel. 22 694 44 88, e-mail:  Beata.Gajda@mf.gov.pl 

Lokalni koordynatorzy tranzytu 

	Izba Administracji Skarbowej


	Imię i nazwisko
	adres
	telefon,  e-mail

	IAS w Białymstoku


	Michał Jakubowski
	Oddział Celny Drogowy w Kuźnicy
Ul. Grodzieńska

PL-16-123 Kuźnica

	85 748 77 08
michal.jakubowski@mf.gov.pl 

	IAS w Bydgoszczy


	Renata Kaczmarek
	Delegatura UCS w Toruniu 

ul. Batorego 61
PL-87-100 Toruń


	56 619 76 87
renata.kaczmarek@mf.gov.pl 

	IAS w Gdańsku

	Bogusława Żala
	Delegatura UCS w Gdyni

Oddział Celny Baza Kontenerowa 

ul. Kwiatkowskiego 60

PL-81-127 Gdynia

	58 666 75 07
boguslawa.zala@mf.gov.pl 

	IAS w Katowicach 


	Justyna Duda
	Śląski UCS w Katowicach

ul. Paderewskiego 32B 

PL-40-282 Katowice

	32 358 18 97
justyna.duda@mf.gov.pl 

	IAS w Kielcach 


	Jarosław Bartosiński
	Delegatura UCS w Kielcach

Oddział Celny w Kielcach

ul. Ściegiennego 264d, 

PL-25-116 Kielce

	41 348 99 28
jaroslaw.bartosinski@mf.gov.pl 

	IAS w  Krakowie
	Przemysław Skrzypczak
	ul. Łokietka 98

PL-30-016 Kraków

	12 299 23 05
przemyslaw.skrzypczak@mf.gov.pl 

	IAS w Lublinie
	Radosław Zajdel
	ul. Celników Polskich 21

PL-21-500 Biała Podlaska
	83 342 74 44
radoslaw.zajdel@mf.gov.pl


	IAS w Łodzi


	Anna Bieniek
	ul. Karolewska 41

PL-90-560 Łódź

	42 638 80 17
anna.bieniek@mf.gov.pl 

	IAS w Olsztynie


	Bogumił Wadas
	ul. Lubelska 37

PL-10-408 Olsztyn
	89 532 40 35
bogumil.wadas@mf.gov.pl 

	IAS w Opolu


	Joachim Grobosz
	Delegatura UCS w Opolu

Oddział Celny w Opolu

ul. Zielonogórska 3 

PL-45-323 Opole

	77 402 32 66
joachim.grobosz@mf.gov.pl 

	IAS w Poznaniu


	Tomasz Bromberek
	Oddział Celny Port Lotniczy Poznań-Ławica

ul. Bukowska 285
PL-61-189 Poznań

	 618 623 805
tomasz.bromberek@mf.gov.pl 

	IAS w Rzeszowie


	Renata Habało-Gocko
	ul. Sielecka 9

PL-37-700 Przemyśl
	16 676 43 90

renata.habalo-gocko@mf.gov.pl 

	IAS w Szczecinie


	Tomasz Kwaśniewski
	ul. Energetyków 55
PL-70-952 Szczecin
	91 480 55 32

tomasz.kwasniewski@mf.gov.pl 

	IAS w Warszawie


	Grzegorz Rudnicki
	Delegatura UCS w Pruszkowie 

Oddział Celny I w Pruszkowie
ul. Przejazdowa 25
PL-05-800 Pruszków

	22 738 52 16
grzegorz.rudnicki2@mf.gov.pl  

	IAS we Wrocławiu


	Jędrzej Przemorski
	Oddział Celny I we Wrocławiu

ul. Karmelkowa 31
PL-52-437 Wrocław
	71 725 34 30
jedrzej.przemorski@mf.gov.pl 

	IAS w Zielonej Górze 


	Marek Proniewicz
	Delegatura UCS w Rzepinie

Oddział Celny w Świecku

Świecko 37
PL-69-100 Słubice

	95 750 73 04
marek.proniewicz@mf.gov.pl 


